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«Man 
kommer 

tilbake på 
grunn av 
verten»

Noen av de mest meningsfulle stundene jeg har i min 
jobbhverdag er når jeg tilbringer fine og nære stunder 
sammen med de flotte mennesker som gir av sin fritid 
og sitt hjerteblod i vår felles menighet.

Her kan i dyp takknemlighet nevnes mange! 

Det er ikke sjeldent at jeg i slike sammenhenger blir 
gitt de viktigste innspill til min gjerning! På svært 
forskjellig og bredt vis!  

Sist var det i samvær med Ragnar  
Telhaug. Vi har i den senere tid delt 
ulike perspektiver rundt Moses.   
Moses liv og levnet gjennom sivkur-
ven, den brennende busk, de ti bud og 
ørkenvandringen frem mot Det lovede 
land. Dette tror jeg blir et spennende 
utgangspunkt for samtaler i ONIK, 
både nå til høsten og våren neste år. 

Både Ragnar og jeg har nettopp vært i Roma – og vår 
første «Moses-samling» startet med at vi delte fra  
våre nylige opplevelser fra besøket i Italia. Jeg delte 
opplevelsen av å komme tilbake til en restaurant som 
jeg alltid besøker når jeg er i Roma. Det er et sted  
du skal kjenne godt til for å finne frem til det. 
Restaurantens utside er ikke spesiell, og den ligger 
avsides til, men å spise på Paulas restaurant er en unik 
opplevelse! 

Paula er en stor personlighet som umiddelbart både 
inntar og fyller rommet; og hun gir deg følelsen av at 
hun ser nettopp deg! Hun ELSKER barn – og prester! 
Men da jeg senere fortalte at jeg var blitt ansatt som 
prest, så hun hoderystende på meg! 

Det morsomme er at restauranten har et menykort 
som reelt ikke er i bruk. Stor var derfor overraskelsen 
ved vårt første besøk da vi fikk servert noe helt annet 
enn vi hadde bestilt! For restauranten har i hvert fall 
de siste 13-14 årene jeg har vært her – servert akkurat 
de samme rettene! Stadig så man forvirrede gjester 
som ikke kunne gjenkjenne det de hadde bestilt! Men 
de kommer like fullt tilbake – år etter år – og de gleder 
seg til å bli møtt av Paula. Maten er kjempegod, men 
man kommer definitivt tilbake mest på grunn steders 
sjarm – og ikke minst på grunn av vertinnen! 

Og DA sa Ragnar umiddelbart til meg som 
slet med kreativiteten for å skrive andakt 
denne gangen: «Det gir meg assosiasjoner 
til det vi nettopp snakket om - at Gud gir 
oss det vi trenger» (som Gud gjorde til 
Israelfolket i ørkenen!) Men ikke minst; 
«Man kommer tilbake på grunn av verten! 
Og hos oss er det Jesus som er verten» 

Det er mitt ønske og min bønn at slik må det også 
være i våre menigheter – når vi møtes til gudstjen-
ester, ulike seremonier i glede og sorg, ONIK-møter, 
formiddagstreff, andakter, baby- og småbarnssang, 
barnekor, ungdoms - og voksenkor, KRIK, familiemid-
dager, konfirmantsamlinger, ungdomsledersamlinger 
og andre fellesskap – at verten er til stede med sin 
kjærlighet og varme og gir oss hva vi trenger.  Og at 
vi derfor kommer igjen for å møte Ham og ta imot det 
Han vil gi oss – Han som er Livets brød!  Og takk til alle 
dere som gir av dere selv i møtet med vi som tilfeldig-
vis er ansatt! Dere er uvurderlige ressurser! Velsignet 
sommer til alle på Østerås og Eiksmarka! 

Kjærlige tanker fra Else

Moses, Paula og 
felleskap – i stor 
takknemlighet!

Elisabeth Ødemark, en ildsjel i Østerås menighet, 
takker av etter fire perioder i menighetsrådet (MR):

Seniorprest Per Olav Vangen ha snakket med  
Elisabeth om drivkraften bak hennes engasjement. 

Per Olav (PO): Hvorfor har du engasjert deg så sterkt 
i kirken?

Elisabeth (E): Å være kristen er for meg å søke 
fellesskap og en tjeneste. Tjeneste kan virke som 
et stort ord, men det trenger ikke å bety de store 
tingene. 

PO: Hva får du?

E: Trosfellesskap, tilhørighet og oppgaver. Sammen 
bygger vi menighet. Ingen kan gjøre alt, men alle 
kan gjøre litt. 

PO: Fjorten år og fire perioder i MR. Hva er 
drivkraften og hvordan begynte det?

E: Jeg ble spurt om jeg ville gå inn i MR og så på det 
som en mulighet til å bidra. Jeg er rimelig god på 
administrasjon og setter stor pris på relasjoner; noe 
jeg håper jeg har fått vist litt i praksis. 

PO: Hva føler du at du har vært med å få til i disse 
fjorten årene, mange år som MR-leder?

E: Som MR har vi bidratt i prosessen rundt nytt orgel, 
ny liturgi og også med innspill til stabsansettelser. 
Jeg er veldig stolt av ungdoms- og konfirmantarbeidet 
vårt som menigheten delvis finansierer, vi har et flott 
kirkemusikalsk miljø, et tilstedeværende diakonalt 
arbeid samt varierte gudstjenester. Jeg opplever at 
vi leverer på visjonen vår ved å være en åpen og 
inkluderende kirke, nær Kristus i livet.

PO: Hvorfor skal vi stemme ved MR-valget?

E: Kirkevalget er lokaldemokrati i praksis. Støtt opp 
om din lokale menighet, og vis at kirken fortsatt 
spiller en viktig rolle i dagens samfunn.

PO: Hvilken rolle tenker du det skal være?

E: Å være et fellesskap som peker på Jesus og som er 
til stede i mennesker liv både i lyse og tunge tider, 
og ikke minst at man i kirken kan komme som den 
man er uten krav til prestasjoner. 

PO: Har du noen råd til dine etterfølgere?

E: Be over tjenesten! Vær oppmerksom på at det 
er overraskende mye administrasjon, ha fokus på 
forankring og bli kjent med menigheten. 
For å styrke lokaldemokratiet trenger vi folkeval-
gte som står opp for lokalmenighetene. Det hjelper 
ikke med nytt tak hvis vi ikke kan fylle kirkene med 
kristent fellesskap, men det er ikke greit når taket 
lekker heller. Den økonomiske situasjonen vil med-
føre mange tøffe valg for å sikre kirken i årene som 
kommer. 

PO: Har kirken noen fremtid da, medlemstallet  
synker og gjennomhsnittalderen stiger?

E: Kirken har absolutt en fremtid. Den siste søndagen 
i april var det ni konfirmantdåp. Og de som kanskje 
gleder seg mest over dette er de eldre i menigheten. 
Vi skal være svært takknemlige for det arbeidet som 
er langt ned gjennom årene og vi skal både ivareta 
og bygge videre; se bakover med takknemlighet og 
fremover med motivasjon og glede. Ingenting er 
umulig for Gud.
Husk at det ofte er 300 mennesker innom kirken i 
løpet av en uke. Gudstjenesten er navet i menighet-
ens liv, men vi er kirke på mange ulike måter og på 
ulike dager. Vår oppgave er å peke på Jesus og vise 
nestekjærlighet i praksis. Hvis ikke ender vi opp som 
en hvilken som helst annen organisasjon.

PO: Hva skal du finne på etter MR?

E: Jeg sitter fortsatt i ulike utvalg og har meldt meg 
til klokkertjeneste og ikke minst blomsterkomi-
teen. Det er nesten lettere å bli valgt inn i MR enn å 
komme med blant blomsterkomiteens åtte utvalgte 
så dette er en oppgave jeg er stolt av! Fremtiden 
bokstavelig talt blomstrer! 

Menighetsnytt

- Det er 
vanskeligere  
å bli valgt inn  
i blomster- 
komiteen enn i 
menighetsrådet
Referent: Lars Petter Haugen

Andakt Av sokneprest Else Engebretsen 
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Kirkesvalget 2023 Kandidater til kirkevalget til Østerås menighetsråd

Per Arneberg
69 år. Pensjonist, Østerås.
Har tidligere sittet i menighetsrådet. Sitter  
i Diakoniutvalget og utvalget som arrangerer 
temakveldene. 
Satsningsområder: Åpne temakvelder, misjons-
prosjektet, diakonitjenesten. Kirken skal være 
et møtested for alle mennesker der vi kan møte 
hverandre med et åpent sinn. Viktig stikkord er 
respekt.

Øystein Edvin Berg
50 år. Daglig leder, Østerås.
Tidligere medlem i Grønt utvalg,  
middagsansvarlig i tidligere Familiekoret.
Har bidratt på vinterservering på Vensåssetra 
(Skiforeningen), tur-o ansvarlig Fossum IF 
(2017-2020), 
Satsningsområder: Barn og unge, familier, 
kirken som sosial arena, kirken tilgjengelig  
og åpen for alle.

Idar Holmbek Engebretsen
30 år. Rådgiver, Østerås. Gjenvalg.
Menighetsrådsmedlem i Østerås, medlem  
i barne- og ungdomsutvalget i Østerås,  
tidligere ungdomsleder i Østerås.
Satsningsområder: Ungdomsarbeid, areal- 
utnyttelse av kirkens tomt, kirkebyggets  
potensiale, frivillighet i kirken, “hvordan  
skal kirken bli sett og hørt i dagens samfunn?”.

Arne Broch Brantsæter 
64 år. Overlege. Bor på Hosle.
Tidligere medlem i gudstjenesteutvalg, 
Østerås menighet.
Tidligere styremedlem i Himalpartner.

Marius Herland 
28 år. Lektor og lydtekniker, Hosle.
Satsningsområder: ungdomsarbeidet, mer 
tilbud til de eldste ungdommene/unge voksne, 
effektiv pengebruk og god organisering og  
oppfølging av frivillige.
Har vært tilknyttet Østerås menighet som både 
frivillig ungdomsleder og ansatt i forbindelse 
med konfirmantopplegget i mange år.

Inger Thommesen
70 år. Pensjonist, Eikskollen.
Tidligere sittet i menighetsråd i Frogn og 
Østerås menigheter. Et par styreverv.
Satsningsområder: Det som har knyttet meg 
mest til vår lokale kirke er det kirkemusikalske, 
at kirken oppleves som et godt sted å komme 
til - både i gudstjenestesammenheng og i andre 
sammenhenger, temakvelder med ulikt innhold, 
gode arbeidsforhold for de ansatte, og godt 
samarbeid mellom ansatte, menighetsråd og 
frivillige.

Inger Jordell 
73 år. Pensjonist, Lijordet.
En periode som vararepresentant i  
menighetsrådet. Leder og styremedlem 
i Akershus Logopedlag,    
Satsningsområder: Lagarbeid i menighetsrådet.
I Østerås menighet har jeg sunget i samtlige 
voksenkor siden vi flyttet hit på 80-tallet, og 
synger fremdeles. 

Kay Rolf Lindegaard 
67 år. Pensjonist, Hosle.
Medlem i menighetsråd på Holmlia 1985	
Tillitsvalgt i fagforening, besøksvenn på  
Ila sikring.
Satsningsområder: Barn og ungdom.  
Var selv med i ungdomsarbeidet i Østerås  
og jobbet med teknikk i Good News.

Anne Kallåk
71 år. Pensjonist, Østerås.
Styreleder i sameiet der vi bor, og frivillig  
norsktrener i Bærum Røde Kors
Satsningsområder:  Godt gjennomarbeidede 
gudstjenester, inkluderende barnearbeid, aktivt 
konfirmantarbeid knyttet opp mot arbeidet 
ellers i kirken, menigheten bør være et sted 
alle føler seg velkommen uansett bakgrunn, 
alder og familiesituasjon, et aktivt musikkliv.

Bjørn Kåre Salvesen
67 år. Lektor, Hosle.
Har sittet i menighetsrådet i tidligere perioder.
Tidligere medlem i Grønt Utvalg i Østerås 
menighet.
Satsningsområder: Foruten et sterkt engasje-
ment for rettferdighet i verden er jeg opptatt 
av naturvern og klimapolitikk. Jeg er også 
opptatt av at kirken må engasjere seg i disse 
viktige spørsmålene, og at det er stor takhøyde 
for ulike meninger i kirken. 

Vidar Kristensen
73 år. Forfatter/pensjonist, Jar. 
Var i lederteamet for barneklubben Narnia, 
Østerås menighet (1992-2000), Nestleder i 
Østerås menighetsråd (2005-2009).
Utdannet teolog fra Menighetsfakultetet.  
Har skrevet ca. 40 bøker, blant annet lærebøker 
for ungdomstrinnet, 4-årsbok, konfirmantbok og 
flere bibelgruppeopplegg for kirken. Har skrevet 
nesten 500 sang- og salmetekster.
Satsningsområder: Formidling av kunnskap om 
kristen tro til alle aldersgrupper i menigheten.       

Morten Berge
55 år. Bedriftsrådgiver, Østerås.
Tilknyttet husutvalget for oppfølging av bygn-
ingsmasse og eiendom på Østerås, bidragsyter 
til Novembermarked og noe oppfølging av 
ungdomsarbeidet i menigheten.
Satsningsområder: Gjøre kirken levende,  
nær og tilgjengelig for alle i menigheten, 
forvaltningen av Bærumskirken totalt (felles-
rådet), kirkebygg og eiendommen på Østerås 
trenger tett oppfølging, ungdomsarbeid og 
diakoni), levendegjøre visjonen til Østerås kirke 
-” Nær Kristus, i livet”.

Irene Tvedt Wangen
47 år. Fagdirektør tro og livssyn, 
Eiksmarka, Lijordet.
Varamedlem av Teologisk Nemnd under  
Mellomkirkelig Råd, (2003-2007).
Stipendiatrepresentant, 
styret MF- vitenskapelig høyskole (2005 -2007).
Satsningsområder: Organisering og ledelse 
av kirken lokalt, barne- og ungdomsarbeid, 
folkekirke - at kirken skal være kirke for folket 
og der folket er, at Østerås menighet fortsetter 
å være en god og trygg menighet for alle.

Kandidater til kirkevalget til Eiksmarka menighetsråd

Sofie Bjønnes Fossum 
18 år. Kirketjener, Hosle.
Sekretær i elevrådet i 10. klasse
Satsningsområder: Barn og ungdom, frivillighets-
arbeid, leirer og inkluderende fellesskap.
Jeg er 18 år, og har akkurat fullført videregående. 
Jeg har vært frivilling ungdomsleder i 4 år, og har 
jobbet som kirketjener i to år. Jeg stiller til valg 
fordi jeg synes arbeidet til menighetsrådet virker 
viktig og interessant.

Christian Norman Aass 
45 år. Selvstendig næringsdrivende, Eiksmarka
Jobbet mange år i Schibsted-konsernet før jeg 
startet som selvstendig konsulent.
Satsningsområder: Fortsette det gode arbeidet 
som allerede gjøres, en åpen folke- og  
kulturkirke, gjerne flere temakvelder a lá  
den om Søren Kierkegaard.

Lars Petter Haugen
63 år. Skatterådgiver, Eiksmarka. Gjenvalg.
Fire siste år i Eiksmarka menighetsråd og  
representant i kirkelig fellesråd i Bærum
Medlem i redaksjonen til menighetsbladet.
Satsningsområder: La kirken være et sted folk 
kan søke tilflukt fra prestasjonskrav i skole, jobb 
og hjem, bruke mer ressurser på det som forener 
enn det som splitter, få med flere frivillige, 
invitere, inkludere og skape mer nysgjerrighet om 
Jesus hos de som ikke besøker kirken så ofte og 
gjøre kirken mest mulig tilgjengelig for folk.

Tor Otterholt 
45 år. Freelance i UHS-sektoren, Fossum.
Tidligere medlem av programrådet ved In-
stitutt for lærerutdanning og skoleforskning, 
tidligere medlem av styret i sameiet i Thor 
Olsens gate 8.
Satsningsområder: Ta vare på den positive 
aktiviteten som er i menigheten, inkludert 
«Middag for alle», fortsette å ha et åpent 
og inkluderende miljø, være en institusjon i 
lokalmiljøet og nå ut til alle aldersgrupper og 
sosiale lag, nestekjærlighet - både lokalt og 
på tvers av grenser, videreutvikle det sosiale 
felleskapet.

Karin Okkenhaug Seim
46 år. Frilans sanger, Eiksmarka.
Kirkelig verv: Dirigent for familiekoret i 
Østerås, Babysang i Torshov menighet,  
lovsangsleder i Storsalen menighet.
Karin har gitt ut 2 plater og jobber for tiden 
med å skrive til sin 3. plate. Karin vant i 2020 
en dåpssalmekonkurranse med en dåpssalme 
for voksne og konfirmanter, «Kjære Gud, i 
dine hender.» Karin er gift med Lars Olav og 
har to barn, Even på 13 og Live på 15. De 
har bodd på Hosle og gått i Østerås menighet 
siden 2009, men flytter til Fossum terrasse i 
juni, og blir derfor endel av Eiksmarka kirke. 
 
Gudny Marie Huslid Lundstadsveen 
51 år. Adjunkt, Fossum.
Medlem i Eiksmarka kirkes barne- og  
familieutvalg
Satsningsområder: Barne- og ungdomsarbeid, 
diakoni, musikk og kultur, Gudstjenester og 
arrangement, åpen kirke i nærmiljøet.
Eiksmarka har ei flott kirke med et vakkert 
kirkerom og en dyktig stab. Jeg er opptatt 
av at vi skal ha ei åpen og inkluderende kirke 
med gode aktiviteter for alle aldersgrupper. 
Kirka skal være et fint sted å komme i alle 
livets faser.

Astrid Haugestad
62år. Høyskolelektor, Eiksmarka.
Har vært i menighetsråd og diakoniutvalg 
i Birkeland menighet i Bergen.
Program og ledertreningsutvalg, og  
styrearbeid for speidere (tidl. KFUK).
Satsningsområder: Diakoni, arrangementer  
og er åpen for samarbeid.

Kandidater til kirkevalget til Østerås menighetsråd



Kirkesvalget 2023

Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,5 millionene som er medlem i Den norske 
kirke? Da er din stemme viktig i kirkevalget! Når du stem-
mer, gir du en tommel opp til din menighet, og du er med 
på å bestemme hvem som skal lede den framover.

Kirken er til stede over alt i Norge. Den tar del i hverdagsliv-
ene våre og ved større og mindre hendelser i livet. I sorgen 
og i festen, i trøsten, sangen, leken og gleden. Kirken er 
åpen for alle fra vugge til grav. Kirken har rom for deg!

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved kirkevalget 10.-11. 
september har du mulighet til å påvirke: Samtidig som 
kommunestyre- og fylkestingsvalget holdes, kan du også 
stemme fram hvem som skal lede kirken på lokalt, regionalt 
og nasjonalt nivå. Nytt av året er at du kan forhåndsstemme 
digitalt. Det gjør du på kirkevalget.no fra 10. august til og 
med 6. september. I Eiksmarka kirke skjer dette den 20.8 
klokken 12.30-13.30, mens i Østerås kirke foregår forhånds-
stemming den 27. 8 klokken 12.30-13.30. 
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Søndag 4. juni
Kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 
store: Sommerfest. Dåp. Nattverd
Prester og stab deltar 
Kantor: Dorte Fiskaa
Menighetens kor og speideren 
deltar 
Offerformål: Menighetens eget 
arbeid
Grilling på kirkebakken.

Søndag 11. juni
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp.  
Nattverd
Prest: Arnfinn Eng
Kantor: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 18.juni
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste 
felles for Østerås og Eiksmarka
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 25. juni
Kl. 11.00: Se Eiksmarka kirke.

Søndag 2. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste 
felles for Østerås og Eiksmarka
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 9. juli
Kl. 11.00: Se Eiksmarka kirke.

Søndag 16. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste 
felles for Østerås og Eiksmarka
Prest: Else Engebretsen
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 23. juli
Kl. 11.00: Se Eiksmarka kirke.

Søndag 30. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste 
felles for Østerås og Eiksmarka
Prest: Arnfinn Eng
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 6. august
Kl. 11.00: Se Eiksmarka kirke.

Søndag 13. august
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste 
felles for Østerås og Eiksmarka
Prest: Arnfinn Eng
Offerformål: Menighetens eget 
arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 20. august
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Mulighet for dåp
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetsbladet
Kirkekaffe.

Søndag 27. august
Kl. 11.00: START-gudstjeneste for 
små og store. Utdeling av 6-års-
bok. Dåp 
Prest: Arnfinn Eng
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Kantor: Dorte Fiskaa
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe.

Det tas forbehold om forandringer!

             GUDSTJENESTER ØSTERÅS

Er du glad i sang og lek?
Bli med i Tweensing!

Formiddagstreffet i Østerås kirke
Mandager i oddetallsuker - Kl. 11:00-13:00
•	 Siste ordinære Formiddagstreffet før sommeren er
	 mandag, den 19. juni.
•	 MEN det blir et lavterskeltreff hver mandag kl. 11-13 i
	 uke 26-32 (med mindre annen beskjed blir gitt)
•	 Oppstart Formiddagstreffet er i uke 33, den 14. august.

Formiddagstreffet er et åpent og uhøytidelig treff med fokus  
på gode samtaler og hyggelig fellesskap. Enkel lunsjservering.
Ta gjerne med en venn og kom – velkommen skal du være!

Familiemiddager i Østerås
Familiemiddager i høst blir torsdager kl. 17 på 
følgende datoer: 21. september, 12. oktober 
(3-åringer inviteres), 9. november (4-åringer inviteres)

For påmelding og spørsmål kontakt Ingunn Vegge: 
e-post iv446@kirken.no eller mobil: 444 02 171.

 

Vi som arrangerer babysang i Østerås og Eiksmarka 
menigheter ønsker å tilby et møtested der krav til 
prestasjoner er minimale. 

Babysang
Vi ønsker å legge til rette for at foreldre, nybakte 
eller mer erfarne, kan møtes til en god prat og få 
nye venner blant innbyggere i nærområdet som er i 
samme livssituasjon: Hjemme med baby. Rammene vi 
setter rundt møtestedet er musikalske, men vi vet at 
de som kommer har ulikt forhold til og erfaring fra det 
å synge. Her er alle grupper like velkomne. Vi lærer 
sanger og regler som også kan brukes i samspillet med 
babyen ellers i uken. Vi opplever at både det musikal-
ske og det sosiale er viktig. Musikk virker stimulerende 
for barna, og voksne trenger å møte andre voksne. 

Musikkens betydning
Sang og musikk er en sansestimulering som har stor 
betydning for barna. Rytmer, dans og bevegelse er 
viktig for små barn, allerede inni mors mage var de 
omgitt av dette – hjerteslagene og den vuggende  
gangen. Sanger, melodier og de fine nyansene i ord 

virker stimulerende både på musikalsk utfoldelse og 
på språkutvikling. Lenge før språket er på plass opp-
lever barn lydenes verden, og den syngende stemmen 
uttrykker flere følelser enn den stemmen som bare 
snakker. Her handler det ikke om spesielle ferdigheter. 
Det er din stemme som forelder som er den viktige og 
riktige stemmen for ditt barn.

Hva skjer etter babysang?
Mange synes det er leit når permisjonen tar slutt og 
de ikke lenger kan komme på babysang. Vi har der-
for startet med småbarnssang for begge menigheter 
i Eiksmarka kirke. Her møtes musikkglade barn opp 
til skolealder for å synge kjente barnesanger. Mat er 
viktig, så vi avslutter med kveldsmat for barna. Det  
er utrolig stas: «Nesten som å gå på restaurant!», 
utbryter de små storfornøyd. 

Babysang kl. 11.00
Østerås kirke: Tirsdager • Eiksmarka kirke: Onsdager

Småbarnssang i Eiksmarka kl. 17.30-18.30
20. september • 18. oktober • 15. november

Et sted å møtes 
hvor skuldrene 
kan senkes

Menighetsnytt
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Vi møtes i Eiksmarka kirke

Babysang
Velkommen til en hyggelig samling med sang, musikk 
og lunsj hver onsdag kl 11:00 (unntatt i skolens ferier).

Vi stimulerer babyens sanser gjennom sang, musikk og 
regler. Her får du også en unik mulighet til å bli kjent 
med andre i nærmiljøet. Oppstart onsdag 30. august 

Småbarnssang
Er du for stor for babysang eller for liten for barnekor,
men liker å synge? Kom og syng med oss kl 17.30.
20. september (2-3-åringer inviteres), 18. oktober,  
15. november, julegrøt 13. desember kl 16.30. 
Etterpå spiser vi kveldsmat sammen. Lurer du på noe? 
Kontakt Ingunn Vegge: e-post: iv446@kirken.no eller 
på mobil: 444 02 171

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15.00 - 16.00. Unntatt i 
skolens ferie. Barna lærer ulike sanger som vi frem-
fører i kirken og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte 
Kontakt: Organist David Maivwald, 
e-post: dm685@kirken.no

Nabokoret
Damekor med ca. 35 nabodamer på Eiksmarka. 
Allsidig repertoar. Øver i Eiksmarka kirke hver 
torsdag kveld kl. 19.30. Kontakt: Kjersti Rikheim, 
e-post: kjersti@rikheim.com, mobil: 986 11 048.

Bærum private musikkskole
I underetasjen i kirken høres ivrig pianospilling og 
musikkglede. Barn og ungdom lærer å spille piano. 
Vi underviser mandag, tirsdag, onsdag og torsdag 
ettermiddag. Larissa Spitskaia Østtveit har ansvaret 
for skolen og er kunstnerisk leder. Kontakt: Larissa 
Spitskaia Østtveit på E-post: lorik@online.no

Familiemiddager
Alle er hjertelig velkommen til hyggelig måltids- 
fellesskap og lek for barna. Høstesemesterets  
middager er følgende onsdager: 6. september,  
11. oktober (4-åringer inviteres), 1. november,  
29. november, julegrøt 13.desember. Gi gjerne 
beskjed til Ingunn om dere kommer.

For påmelding og spørsmål kontakt Ingunn Vegge: 
e-post: iv446@kirken.no eller mobil: 444 02 171

           

             

     
               Høstens program for ONiK

 

  

ONIK ONIK 

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

Vi møtes i Østerås kirke
Babysang
Hver tirsdag kl. 11.00 - 13.00. 
Unntatt i skolens ferie.
Er du hjemme med et lite barn (01år)? Legg gjerne 
trilleturen innom Østerås kirke på tirsdager! Baby-
sang er en hyggelig og uformell samling der du og 
ditt barn også blir kjent med andre i nærmiljøet.  

Vi starter med sang og musikk og fortsetter med 
hyggelig lunsj. Og vi synger med den stemmen vi 
har – for den er den aller fineste for barnet ditt!  
Ta kontakt med kantor Dorte for mer informasjon 
på mobil: 982 67816 eller e-post: df748@kirken.no
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00. Unntatt i skolens ferier. 
Går du i 1.-4.-trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. Her synger vi sammen og ønsker å formidle 
gode verdier i et trygt og inkluderende miljø. Koret 
har opptredener både i kirken og i nærmiljøet. Vi 
er medlem av Ung kirkesang og har en symbolsk 
medlemsavgift på kr. 50,- per semester. Påmelding 
skjer via SFO eller direkte til kantor Dorte  
på mobil: 982 67 816 eller e-post: df748@kirken.no  
  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00.  
Unntatt i skolens ferier. 
Et kortilbud for deg som er 10 – 13 år. Vi har  
aktiviteter som kor, lek og mye moro ledet av  
Jenny Bertine Vegge og Magnus Berg. For mer info,  
kontakt Jenny Bertine på mobil: 906 23 635. 
   
Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00 - 21.30. Menighetens eget 
blandakor med 24 entusiastiske sangere! Ta kontakt 
med kantor og dirigent Dorte på mobil: 982 67816 
eller e-post: df748@kirken.no
  
Good News
Tirsdager kl. 18.30–21.30. Unntatt i skolens ferie.
Good News er et tilbud til deg mellom 14 og 18 år 
(men mange er med lenger) som bor i områdene 
Østerås, Hosle, Eiksmarka, Fossum og omkring-
liggende steder. Vi har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro. Du finner mer 
informasjon på Good News' egen Facebook-side. 

  
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
3. Eiksmarka 1 tilbyr spennende aktiviteter ute i 
naturen året rundt og holder møter inne i kirken 
hver onsdag unntatt i skoleferiene. Fra 3. klasse og 
oppover. 

For mer info, kontakt gruppeleder Fanny Elida Mo 
Rovold på e-post: 3.eiksmarka1@gmail.com Se også 
vår hjemmeside: https://3e1.kmspeider.no

Familiemiddager i Østerås
Familiemiddager i høst blir torsdager  
kl. 17.00 på følgende datoer:   
21.september, 12.oktober (3-åringer inviteres),  
9. november (4-åringer inviteres)
Ofte er middagen knyttet opp til gudstjeneste for 
små og store påfølgende søndag, og alltid er det 
hyggelig samvær rundt måltidet. Alle er hjertelig 
velkommen, men si gjerne ifra til Ingunn om dere 
kommer.
For påmelding og spørsmål kontakt Ingunn Vegge: 
e-post iv446@kirken.no eller mobil: 444 02 171. 
 

Formiddagstreffet i Østerås 
Mandager i oddetallsuker
kl. 11.00 - 13.00
Formiddagstreffet er et åpent og 
uhøytidelig treff med fokus på gode 
samtaler og hyggelig fellesskap.
Enkel lunsjservering. Ta gjerne med 
en venn og kom – velkommen skal du 
være! Bønn & bevegelse

For tilbedelse, overgivelse, nærvær, samvær. Kom 
til tekstlesning, bønn, stillhet, pust og bevegelse i 
Eiksmarka kirke. Timen passer for deg som søker, 
lengter, håper og ledes av Annie Manshaus Lingjerde.
NB: Ta med egen gymmatte.

Se https://www.annieone.no/Timeplan.aspx 
for dato og klokkeslett.

•	Siste ordinære Formiddagstreffet før sommeren 
	 er mandag 19. juni.

• MEN det blir et lavterskeltreff hver mandag kl. 11-13 
	 i uke 26-32 (med mindre annen beskjed blir gitt)

• Oppstart Formiddagstreffet er i uke 33, 
	 mandag 14. august.

September
Onsdag 6. Samtale om kommende 
	 søndags tekster.
Onsdag 20. Madagaskar-møte.

Oktober
Onsdag 18. Samtale om kommende 
søndags tekster.

November
Onsdag 1. Om Moses.
Onsdag 15. Samtale om kommende 
søndags tekster.
Onsdag 29. Adventsmøtet.

Søndagsskole for Østerås 
og Eiksmarka menigheter 

i Østerås kirke
10. september, 5. november 

og 26. november

Datoer for høsten
8. september

6. oktober
10. november
24. november
15. desember
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                    GUDSTJENESTER EIKSMARKA Misjonsprosjekt Østerås

Bibelselskapet i Egypt var også i år til stede på Den inter-
nasjonale bokmessen i Kairo. Den er Midtøstens største og 
eldste bokmesse. Mange var bekymret for at de økono-
miske nedgangstidene ville føre til lave besøkstall, men 
3,6 millioner besøkende var innom i de to ukene messen 
varte.

Også i år kunne Bibelselskapet tilby Det nye testamentet 
til redusert pris; bare EGP 5 (NOK 1,75). Blant de 1.552 
som kjøpte et nytestamente var en kvinne som slo opp og 
leste Bergprekenen for sønnen sin. «Her er den fantastiske 
læren jeg har fortalt deg om». Omlag like mange kjøpte 
Bibler, og nesten 16 000 ulike deler av Bibelen ble solgt.
 

Vi takker Gud for disse fantastiske mulighetene og er så 
takknemlige for deres støtte og bønner.

Med varm hilsen,
Amir Elhamy
General Director 

La oss fortsette å støtte Bibelselskapet i Egypt med bønn 
og gaver! 

Ved innbetaling brukes kontonummer 8220 02 85057 og 
KID 142512670142512673.

Det er gratis medlemskap for både gutter og jenter. Vi synger  
et variert repertoar og deltar i ulike prosjekter og gudstjenester. 
Eiksmarka barnekor ønsker å formidle gode verdier i et trygt miljø.
For mer informasjon kan man ta kontakt med korets leder  
David Maiwald. E-post: dm685@kirken.no.
Velkommen!
 

Eiksmarka kirkes barnekor

Bli med på middag i kirken

Familiemiddager i Eiksmarka høsten 2023

6. september • 11. oktober (4-åringer inviteres), 
1. november • 29. november  

Julegrøt 13. desember 

Klokken 16:30

Illustrasjonsfoto.

Søndag 4. juni 
Kl. 11.00: Historisk messe. 
Nattverd. Dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Menighetens eget 
arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 11. juni
Kl. 11.00: Musikalsk sommerguds-
tjeneste. Nattverd. Dåp
Menighetens sommeravslutning
Barnekoret deltar
Prest: Else Engebretsen 
Diakon: Mari Haug Thorsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
misjonsprosjekt «Misjonsalliansens 
arbeid i Ecuador» 
Kirkekaffe m/sommerlunsj.

Søndag 18. juni
Kl. 11.00: Se Østerås kirke. 

Søndag 25. juni
Kl. 11.00: Felles sommerguds-
tjeneste for Eiksmarka og Østerås. 
Nattverd. Dåp
Prest: Per Olav Vangen 
Organist: David Maiwald 
Offerformål: Haslumseter kapell 
Kirkekaffe.

Søndag 2. juli
Kl. 11.00: Se Østerås kirke. 

Søndag 9. juli
Kl. 11.00: Felles sommerguds-
tjeneste for Eiksmarka og Østerås. 
Nattverd
Prest: Else Engebretsen
Organist: Vikar
Offerformål: Menighetsbladet  
for Østerås og Eiksmarka
Kirkekaffe.

Søndag 16. juli
Kl. 11.00: Se Østerås kirke. 

Søndag 23. juli
Kl. 11.00: Felles sommerguds-
tjeneste for Eiksmarka og Østerås. 
Nattverd  
Prest: Else Engebretsen
Organist: Vikar 
Offerformål: Menighetsbladet  
for Østerås og Eiksmarka
Kirkekaffe.

Søndag 30. juli
Kl. 11.00: Se Østerås kirke. 

Søndag 6. august
Kl. 11.00: Felles sommerguds 
tjeneste for Østerås og Eiksmarka. 
Nattverd 
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald 
Offerformål: Menighetsbladet  
for Østerås og Eiksmarka
Kirkekaffe.

Søndag 13. august
Kl. 11.00: Se Østerås kirke. 

Søndag 20. august
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Nattverd. Mulighet for dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald 
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe.

Lørdag 26. august
Kl. 11.00 til 15.00 
Hei-Festivalen.

Det tas forbehold  
om forandringer!

Gave til menighetsbladet
Vi er svært glad for å kunne dele informasjon om vårt 
arbeid og aktiviteter knyttet til dette gjennom å sende 
ut menighetsbladet til alle i våre sokn. Dersom du 
ønsker å gi en gave til arbeidet tilknyttet menighets-
bladet kan du enkelt komme deg inn på VIPPS-konto 
via QR-koden til venstre.

Ved å bruke denne QR-koden kommer du direkte inn 
på den vippskontoen som gir skattefradrag. Første 
gangen du bruker denne får du spørsmål om du vil 
ha skattefradrag. Da svarer du ja og deretter legger 
du inn personnummer. Hvis QR-koden ikke fungerer 
kan du også taste inn vippsnummeret 15802 som tar 
deg til «Eiksmarka kirke Gaver», trykk på denne  
kategorien, som tar deg videre til «Menighetsbladet 
i Ø / E». Trykk på denne kategorien og dermed er du 
på rett sted for å gi en gave til menighetsbladet. 

Siden Eiksmarka og Østerås menigheter sender ut felles 
menighetsblad har vi også en felles vippskonto, så 
gaven går til begge menigheter og arbeidet med 
felles menighetsblad. Tusen takk for gaven!

Bibelselskapet  
i Egypt

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

Vi  
spiser 
Taco!
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 
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Østerås menighet

Eiksmarka menighet

Velkommen til å 
døpe barna deres 
i våre kirker

“Det skjer et under i verden hver gang et
barn blir til, over det gryende livet lyser 
Guds skapersmil. Ingen på jorden er himlen 
så nær som barnet han tar i sin favn.”

 

Nå er
det din
tur

Scan for påmelding 

PÅMELDINGEN HAR ÅPNET!
Neste år kan du feire din konfirmasjon i kirken!
Velkommen som konfirmant i Eiksmarka og Østerås menigheter!

I konfirmajsjonstiden er det rom for
å utforske mange viktige sider av
livet sammen med andre. Som
konfirmant får du lære mer om deg
selv, om tro, om Gud og om den
verden du er en del av. 
Bli konfirmant i kirka!

HVA ER KONFIRMASJON?
Ordet konfirmasjon kan bety både "å
bekrefte" og "å gjøre sterk". Et
høydepunkt i konfirmasjons-
gudstjenesten er når det bes en
bønn for deg. I bønnen ber vi Gud
om å velsigne deg og å styrke seg på
din vei i livet. Det viktigste med
konfirmasjonstiden er å være en del
av et fellesskap og bli bedre kjent
med den kristne tro. Konfirmasjonen
er en påminnelse om at i dåpen sa
Gud ja til å være en del av ditt liv.

KONFIRMASJON ER FOR ALLE
Alle er velkommen til
konfirmasjonstid i kirken - både du
som tror, tviler, er usikker, ikke tror,
ikke har tenkt på sånt før eller er
nysgjerrig. 

Alle mennesker er forskjellige og
trenger ulike tilpasninger. Mange har
store eller små tingi livet som gjør at
de gruer seg til å være konfirmant - vi
vil i så fall veldig gjerne komme deg i
møte!

Uansett funksjonsevne skal du få en
god konfirmanttid. Menighetene i
Bærum tilbyr sammen, i samarbeid
med Haug skole, en spesielt
tilrettelagt konfirmasjonsgruppe som
møtes på ettermiddager i
vårhalvåret. Velg alternativet
"tilrettelagt opplegg" ved påmelding,
og ta gjerne kontakt ved spørsmål. 

KONFIRMANTTIDEN HOS OSS
Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye
tanker om verden og livet, og ta del i et
trygt fellesskap. Gjennom året møtes man
til samlinger og gudstjenester der vi
sammen utforsker kristen tro og
samfunnet vi lever i. Du vil møte
engasjerte ungdomsledere som er med
og lager opplegget du deltar på.

SOMMERLEIR
Konfirmasjonsleiren i uke 31 er en sosial
og morsom uke i ferien, og for mange blir
det en opplevelse for livet! Her skjer også
mesteparten av undervisningen du skal
gjennom. Sommerleiren er definitivt årets
høydepunkt med masse moro!

MIKSKONFIRMANT
Er du usikker på om leir er noe for deg,
kan du melde deg på som
mikskonfirmant. Mikskonfirmantene
samles sammen med konfirmanter fra
andre menigheter i Bærum og har
undervisning sammen. De har også en
weekend sammen i starten av året.  

 

ØKONOMI
Sommerleiropplegget koster
totalt kr. 4300, inkludert leir og
alle samlinger. 
Opplegget for mikskonfirmanter
og det tilrettelagte opplegget i
Bærum koster kr. 1400.

MEN! Økonomi skal ikke være
en grunn til å velge bort
konfirmasjon eller leir.
Menigheten har gode
støtteordninger - ta kontakt!

Har du spørsmål, kontakt:
Maria Næs, kateket i Eiksmarka
mn277@kirken.no 
920 46 346 

Vi gleder 
oss til å 
møte deg!

Fem gode grunner
til å være
konfirmant i kirken 

Du får oppleve hva kristen tro er. Det er
mye mer enn et skolefag.
Konfirmasjonsdagen er bare din, og du har
en dag hvor du blir bekreftet for den du er.
De som er glade i deg får feire deg
skikkelig.
Du får oppleve et nytt fellesskap med
andre på samlinger, leir eller weekend, og
bli kjent med flere.
Du får tid til å reflektere over store
spørsmål, blir kjent med hva du selv tror på
og hva som er viktig for deg. Du utfordres
til å tenke kritisk og selvstendig, ingen skal
tvinge deg til å mene noe som helst. 
Du møter folk med forskjellige meninger,
og sammen med den lærer du noe felles.  

1.

2.

3.

4.

5.

KONFIRMASJONSDAGER
Eiksmarka menighet: 7. september
Østerås menighet: 21. og 22.
september

KONFIRMASJON OG DÅP
Er du ikke døpt og lurer på om du
likevel kan bli konfirmert i kirken? Klart
du kan, du er heller ikke alene! Over
tusen ungdommer blir hvert år døpt i
forkant av konfirmasjonen. Du får god
informasjon av prestene på forhånd,
og på selve dåpsdagen har du med
dine nærmeste i en fin seremoni.

PÅMELDING 
Gå inn på hjemmesiden til din
menighet og fyll ut skjemaet for
påmelding under fanen konfirmant.
Dere kan finne frem dåpsattesten før
dere starter, dersom dere har den.
Ring gjerne ved særskilte utfordringer.
PÅMELDINGSFRIST: 1. oktober 
www.eiksmarka-menighet.no
www.osteraas-menighet.no 
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Barnekor

Barnekor

Nytt fra Østerås

Menighetsnytt

En dag i slutten av mai var vi mange som sang somme-
ren inn sammen med Østerås Vocalis. Musikk og sang har 
gjennom alle tider løftet frem kirkens budskap og musik-
ken er en viktig bærebjelke i menighetslivet. 

Ulike musikalske uttrykk vil også sette sitt preg på feir-
ingen av kirkens 50-års jubileum neste år. Stab og frivil-
lige har samarbeidet om rammeprogrammet og vi ønsker 
gjennom feiringen også å bli bedre kjent med kirke-
bygget og kirkerommets «hemmeligheter». Men før den 
tid skal vi glede oss over gudstjenestefellesskap, kon-
firmasjonssøndag i september, et voksende ungdomsar-
beid, Novembermarked og det å få være en del av den 
verdensvide kirke. 

I Østerås har vi en misjonsavtale med fokus på kristnes 
hverdag i Midtøsten og deltar blant annet også på Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon. Den norske kirke har et sterkt 
internasjonalt engasjement knyttet til bekjempelse av 
fattigdom og ulikheter, samtidig som vi opplever at også 
kirken i Bærum står overfor tøffere og mer uforutsigbare 
økonomiske tider. Vi må i fremtiden se på supplerende 
finansieringskilder for å sikre at vi kan forbli den åpne og 
tilstedeværende menigheten vi ønsker å være. 

Mor Theresa sa: ”Av og til tror vi at det vi gjør, bare er 
en dråpe i havet. Men havet ville vært mindre uten den 
dråpen.” Sammen bygger vi menighet og kirke i verden. 

Kom dere aldri så langt at dere fikk gjennomført 
barnedåpen, eller har du selv et ønske om å bli døpt? 
Nå tilbyr vi drop-in-dåp i Eiksmarka kirke fredag 16. juni 
kl.15.00 til 18.00 og i Østerås kirke lørdag 17. juni kl. 
11.00 til 14.30. Enklere blir det ikke!

Slik foregår drop-in-dåp
En drop-in-dåp kjennetegnes av at ingen forberedelser 
er nødvendig. Man bare møter opp i kirken, undertegner 
et skjema, har en samtale med presten og blir døpt. Man 
kan komme alene eller i følge med andre. Kirken stiller 
med faddere om nødvendig. Du må huske å ha med seg 
gyldig legitimasjon.

Dåp med mindre stress
Dåp foregår vanligvis i gudstjenesten, og hører til i menig- 
hetens fellesskap. Drop-in-dåpen er bare selve dåps- 
handlingen. Men det er en fullverdig dåp, like fin og 
høytidelig som en vanlig dåp. Meningen er å gjøre dåpen 
så enkel og tilgjengelig som mulig. Mange forbinder 
barnedåp med press om stort selskap og mye stress. Det 
trenger ikke å være slik. På drop-in-dåp er det ingen 
kleskoder - det er bare å komme – uansett alder!

Den som vil døpes må ikke tidligere være døpt, ikke være 
medlem i et annet trossamfunn og barn under 15 år må 
ha godkjenning fra foreldre eller verge.

Velkommen!

Sammen bygger vi 
menighet og kirke  

Drop-in-dåp
- Helt enkelt  
og like stort! 

VI ØNSKER ALLE I  ØSTERÅS OG EIKSMARKA 
MENIGHETER EN EN RIKTIG GOD SOMMER!

KIRKEFORVALTER
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

MENIGHETSPEDAGOG
Ingunn Vegge 
Mobil: 404 42 171
E-post: IV446@kirken.no 

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500
Mobil: 404 42 189
E-post: sh834@kirken.no

Disse betjener begge 
menigheter

KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
Vipps: 44575
E-post: post.osteraas@kirken.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/osteraskirke

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12:00-12:30)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
Vipps til Eiksmarka menighet:
Eiksmarka kirke offer 49095 • ONIK 630257
Babysang 630252 • Middag for alle 632171
Eiksmarka kirke • Annet 15802
E-post: post.eiksmarka@kirken.no
www.eiksmarka-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/eiksmarkakirke SOKNEPREST 

Arnfinn Eng
Mobil: 997 45 822
E-post: ae224@kirken.no

SENIORPREST 
Per Olav Vangen
Mobil: 47 01 86 58
E-post: pv942@kirken.no

DIAKON
Anabel Eidås Askerud
Mobil: 400 36 493  
E-post: aa663@kirken.no

KANTOR
Dorte Fiskaa
Mobil: 982 67 816
E-post: df748@kirken.no

KATEKETVIKAR 60% STILLING 
Halvor Lindberg
Mobil: 982 67 806
E-post: hl743@kirken.no

UNGDOMSARBEIDER 
Mathias Ask Jensen Dønvold
Mobil: 472 64 680 
E-post: md962@kirken.no

DIRIGENT GOOD NEWS 
Aurora Nordahl
Mobil: 977 45 034
E-post: an472@kirken.no

BANDLEDER GOOD NEWS 
Sondre Sten
Mobil: 977 45 034
E-post: ss785@kirken.no

Østerås menighet Eiksmarka menighet Bærum kirkelige fellesråd
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KIRKETJENERE 
Maja Wirgenes
Kristian Gledstad Karlsen
Gunde Tumelionis

Vil du hjelpe oss å dele 
ut menighetsbladet for 
Østerås og Eiksmarka?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i postkasser i 
nærmiljøet til begge menigheter 
av frivillige «bladbærere». 
Vi mangler nå noen frivillige 
 «bladbærere» på enkelte ruter.
Har du anledning til å hjelpe oss 
med dette?
Ta kontakt med Mari Louise  
Sulheim Søreide. 
Mobil: 982 67 819 eller 
e-post: ms858@kirken.no

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Mobil: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

DIAKON 20% STILLING 
Mari Haug Thorsen 
Mobil: 982 67 837
E-post: mt773@kirken.no

KATEKET 
Maria Næs 
Mobil: 920 46 346
E-post: mn277@kirken.no

ORGANIST 
David Maiwald
Mobil: 479 15 417
E-post: dm685@kirken.no 

KIRKETJENERE 
Sofie Bjønnes Fossum
Jenny Bertine Vegge
Sigrid Vestgarden

Er du på utkikk etter 
å leie lokaler?
I Østerås kirke har vi varierte og 
rimelige lokaler som kan leies ut 
til dåp- og konfirmasjonsselskap, 
foreningsmøter, familiefester  
og andre aktiviteter.

For spørsmål om utleie:  
Ta kontakt med  
Sekretær Siri Herland på  
e-post: sh834@kirken.no 




